



Warszawa, dnia ²⁴ września 2009 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: pytań i modyfikacji SIWZ w postępowaniu na wykonanie i dostawę szaf stalowych na akta, nr sprawy: 48/ZP/09.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą przekazuje poniżej treść zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz odpowiedź wraz z modyfikacją SIWZ:

Pytanie 1:

Jaka jest tolerancja wymiarów szafy klasy C i B?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów zewnętrznych +/- 0,5 cm.

Pytanie 2:

Ile półek mają mieć poszczególne szafy klasy C i B? W specyfikacji zawarte są tylko ilości skrytek. Proszę o sprecyzowanie wyposażenia w poszczególnych szafach klasy C i B.

Odpowiedź:

W Rozdziale I SIWZ I. SZAFY STALOWE KLASY C dodaje się pkt 7 o następującej treści:
„7. W szafie bez skrytek powinny być trzy ruchome półki rozmieszczone równomiernie.”

W Rozdziale I SIWZ I. SZAFY STALOWE KLASY B dodaje się pkt 7 o następującej treści:

„7. W szafach o wysokości 160 cm każda skrytka powinna zajmować 1/4 wysokości wewnętrznej, natomiast w pozostałej przestrzeni powinny być rozmieszczone równomiernie półki, i tak w szafie bez skrytek powinny być trzy ruchome półki, z jedną skrytką dwie, z dwiema skrytkami jedna, a w przypadku trzech skrytek tylko pusta przestrzeń nad spodem szafy do wysokości 1/4 wysokości wewnętrznej, bez półek.

Natomiast w szafach o wysokości 90 cm każda skrytka powinna zajmować 1/3 wysokości wewnętrznej. W szafie z trzema skrytkami tylko skrytki, w szafie z dwoma skrytkami pusta przestrzeń na spodem szafy do wysokości 1/3 wysokości wewnętrznej bez półek.”

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 3:

Proszę o określenie parametrów rozładunku (odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych, określenie piętra pomieszczeń, czy dostępna jest winda, czy dostępna jest rampa do rozładunku samochodu).

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. Dojazd bezpośrednio do magazynu. Podłoga na poziomie gruntu. Brak windy i rampy.

Nadmieniamy, iż dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 29 września 2009 r. o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się 29 września 2009 r. o godz. 12.00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Piotr Lis